FONDO DE TITULARIZACION HENCORP VALORES ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SALVADOR 05

BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2022

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
BANCOS
IMPUESTOS
ACTIVOS EN TITULARIZACION

ACTIVO NO CORRIENTE
ACTIVOS EN TITULARIZACION
TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
DOCUMENTOS POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR
HONORARIOS PROFESIONALES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
OBLICACIONES POR TITULARIZACION (CORTO PLAZO)
IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR
PASIVO NO CORRIENTE
OBLIGACIONES POR TITULARIZACION DE ACTIVOS
INGRESOS DIFERIDOS
EXCEDENTES ACUMULADOS DEL FONDO DE TITULARIZACION
EXCEDENTES DEL EJERCICIO
TOTAL PASIVO

FIRMADOS POR:

Eduardo Arturo Alfaro Barillas
Gerente General

4,769,159.58
18.51
11,735,572.49

254,190,000.00

16,504,750.58

254,190,000.00

270,694,750.58

0.00
1,728.58
48,833.32
58,430.11
1,959,999.29
37.17

121,754,926.34
147,359,499.96

-488,704.19

2,069,028.47

269,114,426.30

-488,704.19

270,694,750.58

270,694,750.58

270,694,750.58

Melvin Balmore Cruz Ochoa
Contador



FONDO DE TITULARIZACION HENCORP VALORES ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SALVADOR 05

BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2022

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
BANCOS
IMPUESTOS
ACTIVOS EN TITULARIZACION

ACTIVO NO CORRIENTE
ACTIVOS EN TITULARIZACION
TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
DOCUMENTOS POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR
HONORARIOS PROFESIONALES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
OBLICACIONES POR TITULARIZACION (CORTO PLAZO)
IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR
PASIVO NO CORRIENTE
OBLIGACIONES POR TITULARIZACION DE ACTIVOS
INGRESOS DIFERIDOS
EXCEDENTES ACUMULADOS DEL FONDO DE TITULARIZACION
EXCEDENTES DEL EJERCICIO
TOTAL PASIVO

FIRMADOS POR:

Eduardo Arturo Alfaro Barillas
Gerente General

4,416,237.08
18.51
12,088,494.99

254,190,000.00

16,504,750.58

254,190,000.00

270,694,750.58

0.00
1,728.58
48,833.32
58,430.11
1,959,999,29
37.17

121,754,926.34
147,359,499.96

-488,704.19

2,069,028.47

269,114,426.30

-488,704.19

270,694,750.58

270,694,750.58

270,694,750.58

Melvin Balmore Cruz Ochoa
Contador



