FONDO DE TITULARIZACION HENCORP VALORES ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SALVADOR 05 BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2022

ACTIVO			270,694,750.58
ACTIVO CORRIENTE		16,504,750.58	0,00 1,7 50.50
BANCOS	4,769,159.58	,,	
IMPUESTOS	18.51		
ACTIVOS EN TITULARIZACION	11,735,572.49		
ACTIVO NO CORRIENTE	7	254,190,000.00	
ACTIVOS EN TITULARIZACION	254,190,000.00	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
TOTAL ACTIVO			270,694,750.58
		=	
PASIVO			270,694,750.58
PASIVO CORRIENTE		2,069,028.47	_, 0,00 1,7 50.50
DOCUMENTOS POR PAGAR	0.00	-66	
COMISIONES POR PAGAR	1,728.58		
HONORARIOS PROFESIONALES POR PAGAR	48,833.32		
OTRAS CUENTAS POR PAGAR	58,430.11		
OBLICACIONES POR TITULARIZACION (CORTO PLAZO)	1,959,999.29		
IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR	37.17		
PASIVO NO CORRIENTE		269,114,426.30	
OBLIGACIONES POR TITULARIZACION DE ACTIVOS	121,754,926.34	5. 1.	
INGRESOS DIFERIDOS	147,359,499.96		
EXCEDENTES ACUMULADOS DEL FONDO DE TITULARIZACION		-488,704.19	
EXCEDENTES DEL EJERCICIO	-488,704.19		
TOTAL PASIVO			270,694,750.58
			•

FIRMADOS POR:

Eduardo Arturo Alfaro Barillas Gerente General



Melvin Balmore Cruz Ochoa Contador

FONDO DE TITULARIZACION HENCORP VALORES ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SALVADOR 05 BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2022

ACTIVO			270,694,750.58
ACTIVO CORRIENTE		16,504,750.58	
BANCOS	4,416,237.08		
IMPUESTOS	18.51		
ACTIVOS EN TITULARIZACION	12,088,494.99		
ACTIVO NO CORRIENTE		254,190,000.00	
ACTIVOS EN TITULARIZACION	254,190,000.00		
TOTAL ACTIVO		_	270,694,750.58
PASIVO			270,694,750.58
PASIVO CORRIENTE		2,069,028.47	
DOCUMENTOS POR PAGAR	0.00		
COMISIONES POR PAGAR	1,728.58		
HONORARIOS PROFESIONALES POR PAGAR	48,833.32		
OTRAS CUENTAS POR PAGAR	58,430.11		
OBLICACIONES POR TITULARIZACION (CORTO PLAZO)	1,959,999.29		
IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR	37.17		
PASIVO NO CORRIENTE		269,114,426.30	
OBLIGACIONES POR TITULARIZACION DE ACTIVOS	121,754,926.34		
INGRESOS DIFERIDOS	147,359,499.96		
EXCEDENTES ACUMULADOS DEL FONDO DE TITULARIZACION		-488,704.19	
EXCEDENTES DEL EJERCICIO	-488,704.19		
TOTAL PASIVO			270,694,750.58
		-	

FIRMADOS POR:

Eduardo Arturo Alfaro Barillas Gerente General



Melvin Balmore Cruz Ochoa Contador